
Psl. 1 iš 19

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-12-21
Posėdžio data: 2017-12-21 09:30:04
 
 
 Registracija posėdžiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Darbotvarkės tvirtinimas 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 2 iš 19

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Tarybos narių nusišalinimas nuo klausimų svarstymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2018-2020 metų veiksmų plano
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas



Psl. 3 iš 19

            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-76 „Dėl bendrojo ugdymo
klasių komplektų ir priešmokyklinio, ikimokyklinio bei mišrių ugdymo grupių skaičiaus nustatymo
2017/2018 mokslo metams“ priedo pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 



Psl. 4 iš 19

 Dėl Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų
(išskyrus psichologus) atestacijos komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl pritarimo projektų vykdymui ir lėšų skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė



Psl. 5 iš 19

            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Vaikų priėmimo į rajono savivaldybės ugdymo įstaigų ikimokyklines ir priešmokyklines grupes
tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras



Psl. 6 iš 19

 
 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl Šakių rajono savivaldybės 2018 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė



Psl. 7 iš 19

            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Pukinskienė Aušrelė



Psl. 8 iš 19

            Puodžiukaitis Juozas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šakių šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų antriesiems
šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Pukinskienė Aušrelė
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl rajono savivaldybės programų sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 9 iš 19

BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl pritarimo projektui „Gelgaudiškio dvaro parko sutvarkymas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas



Psl. 10 iš 19

            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės 2018-2024 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl rajono
savivaldybės 2017-2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 11 iš 19

BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-25 „Dėl rajono
savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo ir papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas



Psl. 12 iš 19

            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl garantijos suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Puodžiukaitis Juozas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl turto perdavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 19

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl savivaldybės turto investavimo ir viešosios įstaigos „Šakių rajono savivaldybės priešgaisrinė
tarnyba“ savininko kapitalo didinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas



Psl. 14 iš 19

            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl negyvenamųjų
patalpų, esančių Šakių rajone, perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis rajono
biudžetinėms įstaigoms“ priedo pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl turto perdavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18



Psl. 15 iš 19

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Pukinskas Romas
 
 Dėl rajono savivaldybės kultūros ir meno darbuotojų nuolatinės atestacijos komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras



Psl. 16 iš 19

            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl funkcijų perdavimo Lekėčių mokyklai-daugiafunkciam centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl biudžetinės įstaigos Griškabūdžio kultūros centras įsteigimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19



Psl. 17 iš 19

UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Mindaugas
            Vainius Bernardinas Petras
 
 Dėl funkcijų perdavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas



Psl. 18 iš 19

            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių
pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Damijonaitis Algimantas
            Dragūnaitytė Eglė
            Grincevičienė Rasita
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Vainius Bernardinas Petras
 
SUSILAIKĖ:
            Puodžiukaitis Juozas
            Rauktienė Rima
            Tarnauskas Mindaugas



Psl. 19 iš 19

 
 Paklausimai, pasisakymai 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


